COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº              , DE  2008
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento

Interno, a reconstituição , por motivo de extravio, do Projeto de Lei nº 730-A/07  - do

Sr. Carlos Eduardo Cadoca - que “altera a Lei nº 7.565, de 19 de dezembro 1986, para

disciplinar a oferta de bilhetes aéreos com tarifas promocionais".

Sala da Comissão, em 22 de outubro de 2008

Deputado CARLOS ALBERTO LERÉIA

Presidente